Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.12.2019                                                                                                    №  77
с. Новый Егорлык

   О назначении лиц, ответственных за электронные сведения
   о трудовой деятельности

     В связи с изменением Трудового кодекса и законодательства об индивидуальном персонифицированном учете в системе обязательного пенсионного страхования,
р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Назначить с 01.01.2020 ответственной за ведение электронных сведений о трудовой деятельности работников, своевременное направление сведений в Пенсионный фонд по форме СЗВ-ТД, а также выдачу сведений сотрудникам по их запросам по форме СЗИ-ТД ведущего специалиста сектора экономики и финансов Администрации Новоегорлыкского сельского поселения Ушенко Н.Л.
2. Назначить ведущего специалиста по организационной, правовой и кадровой работе Пивоварову Т.Н. ответственной за получение в срок с 1 января по 31 декабря 2020 года заявлений от работников об оставлении бумажной трудовой книжки, консультирование сотрудников о праве выбора формы трудовой книжки.
3. В случае отсутствия на работе ведущего специалиста Ушенко Н.Л. ведение электронных сведений о трудовой деятельности сотрудников возлагается на ведущего специалиста по организационной, правовой и кадровой работе Пивоварову Т.Н.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

             Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                                         Е.В. Григоренко

С распоряжением ознакомлены:

Ведущий специалист                             __________________              Н.Л. Ушенко

Ведущий специалист                             __________________       Т.Н. Пивоварова